令和６年９月２５日

（一社）東京都トラック協会

ロジスティクス研究会

  副 本 部 長  殿

（一社）東京都トラック協会

ロジスティクス研究会

本 部 長  吉 本  商 一

本部連絡委員長  田 中  秀 明

 （一社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会

令和６年度「本部連絡会」の開催について〔講話：水野会長〕

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和６年度の本部連絡会について、水野会長をお招きし、下記により開催いたし

ますので、お繰り合わせのうえご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和６年１１月８日（金）１６：００～

２．場  所   意見交換会 16:00～「東ト総合会館 ４階会議室」

      懇  親  会 17:30～「四ッ谷ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ La boqueria（ﾗ･ﾎﾞｹﾘｱ）」
  東京都新宿区四谷２-１１-1 ｱｼｽﾄビル２階

３．内  容  （一社）東京都トラック協会 水野 功 会長との意見交換と懇親

４．懇親会費   ５,０００円（懇親会ご参加の方のみ、当日頂戴いたします。）

◇回答票により、ご出席の有無を １０月２５日(金)までにＦＡＸでお知らせください。

メールでのご回答の場合は、会合名、出欠席をお知らせください。

 連絡先：東ト協 業務部教育研修・輸送Ｇ TEL：03-3359-4137

Eﾒｰﾙ：okada@tta.ne.jp

ＦＡＸ：０３－３３５９－６０２０

11/8（金）16:00～ 令和6年度「本部連絡会」出欠回答票

意見交換会 ご出席              ご欠席

懇 親 会 ご出席              ご欠席

氏 名

mailto:okada@tta.ne.jp